
 

 

UCHWAŁA NR LXX/489/23 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 7     ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Tarnobrzeskiego, Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Gorzyce: 

1. drogę o nazwie ul. Krzywa, położoną na działce nr ewid. 1807/1 w miejscowości Gorzyce, 

2. drogę o nazwie 1KDL, położoną na działkach nr ewid. 1777/1, 2095, 2101/6, 2102/4, 2103/7, 2104/4, 

2105/4, 2106/2, 2106/4, 2107/7, 2113/2, 2099/3, 2114/10, 2115/10, 2115/12, 2115/8, 2708/25, 2708/8, 2114/9, 

2708/24 w miejscowości Gorzyce, 

3. drogę o nazwie 2KDL, położoną na działkach nr ewid. 2708/8, 2130, 1073/2  w miejscowości Gorzyce 

oraz na działkach nr ewid. 675, 674/2, 673/2, 676/2, 678, 679, 677/2, 656/2, 655, 654/2, 657/2, 636/6, 574/2, 

575, 576/3, 577/2  w miejscowości Motycze Poduchowne. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiony został na załącznikach graficznych nr 1, nr 2, 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 811



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 811



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 811



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 811


		2024-02-05T13:12:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




